ODSYSACZE SPALIN
109
OBS/P
ODSYSACZE STACJONARNE BALANSOWE
ZASTOSOWANIE
•	usuwanie spalin emitowanych przez pojazdy w trakcie prób silni-
kowych, regulacji i diagnostyki
•	do samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, auto-

termiczna
[˚C]
Zalecana
wydajność
[m³/h]
Opory
przepływu
[Pa]
Średnica
przyłącza (D)
[mm]
Masa
[kg]
Zastosowanie4 Wentylatory
współpracujące
OBS/P-100-6 905O26 100 6 1502 400 800 160 21,9 SO WPA-5-E-N,
WPA-5-D-NOBS/P-100-6/CF 905O16 100 6 300/1503 400 800 160 21,9 SO
OBS/P-125-6 905O27 125 6 1502 700 1000 160 22,9 SD WPA-5-E-N,
WPA-5-D-NOBS/P-125-6/CF 905O17 125 6 300/1503 700 1000 160 22,9 SD
OBS/P-150-6 905O28 150 6 1502 1500 1200 160 24,3 SC WPA-7-E-N,
WPA-7-D-NOBS/P-150-6/CF 905O18 150 6 300/1503 1500 1200 160 24,3 SC
OBS/P-125-9 905O29 125 9 1502 700 1200 160 32,1 SD WPA-6-E-N,
WPA-6-D-NOBS/P-125-9/CF 905O19 125 9 300/1503 700 1200 160 32,1 SD
OBS/P-150-9 905O30 150 9 1502 1500 1500 160 34,3 SC WPA-8-E-N,
WPA-8-D-NOBS/P-150-9/CF 905O20 150 9 300/1503 1500 1500 160 34,3 SC
1. Przed doborem odpowiedniej wielkości odsysacza prosimy o kontakt z firmą KLIMAWENT S.A.
2. Przewód o odporności termicznej 150˚C (chwilowo 200˚C).
3. Pierwszy odcinek węża o długości 2 m o odporności 300˚C (chwilowo 350˚C), dalszy odcinek – odporność 150˚C (chwilowo 200˚C).
4. SO – samochód osobowy, SD – samochód dostawczy, SC – samochód ciężarowy.